Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.11.2022 № 637 «Об утверждении структуры реестра выбросов парниковых газов, требований к алгоритмам обработки и формату информации, используемой в реестре выбросов парниковых газов»

Written by Administrator
Monday, 06 February 2023 10:50 -

Зарегистрирован 02.02.2023 № 72223.

Приказ вступает в силу 13.02.2023.

 Подробнее:  http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202302020047

 1 / 1

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202302020047